
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoằng Cát, ngày        tháng 6 năm 2024 

_______________________ 

…4…, ngày ... tháng ... năm … 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển  

lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật sửa đổi Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28 

tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh, trật tự ở cơ sở; 

Theo đề nghị của Công an xã Hoằng Cát tại Tờ trình số 01/TTr-CAX 

ngày 21 tháng 6 năm 2024 về việc đề nghị thành lập Hội đồng xét tuyển lực 

lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở, gồm các ông (bà) có tên sau đây: (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thực hiện nhiệm vụ quy định tại khoản 4, 

khoản 5, khoản 6, khoản 7 Điều 3 Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 

22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực 

lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê, Công an xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Lưu: VT. 

  

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn An 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN 

LỰC LƯỢNG THAM GIA BẢO VỆ AN NINH, TRẬT TỰ Ở CƠ SỞ 

(Kèm theo Quyết định số         / QĐ-UBND ngày  24  /6/2024) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND Chủ tịch Hội đồng 

2 Lại Tiến Dũng Trưởng Công an Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Lê Thị Quế Công chức Tư pháp Thành viên 

4 Đặng Quốc Huy CHT Quân sự Thành viên 

5 Nguyễn Quốc Sự Chủ tịch HND Thành viên 

6 Nhữ Thị Thùy Bí thư đoàn TN Thành viên 

7 Nhữ Viết Bình Chủ tịch hội CCB Thành viên 

8 Lê Xuân Vị Chủ tịch MTTQ Thành viên 

9 Nguyễn Thị Hưng Chủ tịch hội PN Thành viên 

10 Mai Xuân Vi Bí thư thôn Hà Nội Thành viên 

11 Nguyễn Quang Quế Trưởng thôn Hà Nội Thành viên 

12 Nguyễn Ngọc Niên Trưởng thôn Đức Thành Thành viên 

13 Đặng Quốc Bảy Bí thư thôn Đức Thành Thành viên 

14 Nguyễn Quang Thành Trưởng thôn Ba Đình Thành viên 

15 Nguyễn Quang Nhung Bí thư thôn Ba Đình Thành viên 

16 Phạm Ngọc Thoan Trưởng thôn Nam Bình Thành viên 

17 Nguyễn Văn Ninh Bí thư thôn Nam Bình Thành viên 

18 Nguyễn Văn Chung Trưởng thôn Nam Thọ Thành viên 

19 Lê Sĩ Chung Bí thư thôn Nam Thọ Thành viên 

 


		2024-06-24T18:08:35+0700


		2024-06-24T18:10:22+0700


		2024-06-24T18:10:28+0700


		2024-06-24T18:11:00+0700


		2024-06-24T18:11:46+0700




